QUARTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2023 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 778

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 2

Prefeitura Municipal de Montezuma

AVISOS DE PUBLICAÇÃO DATA DE ABERTURA

A EMPRESA MUNICIPAL DE TURISMO DE MONTEZUMA-EMUTUM– TORNA PÚBLICO o
Procedimento Licitatório nº 003/2023, modalidade Pregão Presencial nº 003/2023 – Abertura no
dia 07 de agosto de 2023 ás 09h00 – Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição
de gás de cozinha (GLP) vasilhame retornável de 13 kg para manutenção do balneário de
Montezuma/MG. Os interessados deverão solicitar o Edital através do
E-mail balneariodemontezuma@gmail.com. Montezuma/MG, 31 de julho de 2023 – Ailton Dantas
Mauricio – Diretor Presidente.

Prefeitura Municipal de Montezuma

REFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o CONTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS - Referente ao Pregão Eletrônico 029/2022 – Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA COMPOSTA POR 03
TRATORES DE PNEU ZERO QUILOMETRO 01 GRADE ARADORA E UMA CARRETA DE
MADEIRA COM RECURSOS DOS CONVÊNIOS MAPA 887130/2019 E 915248/2021
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO.

Contrato n° 093/2023 da ARP Nº 038/2022 - Fornecedor: TRIAMA NORTE TRATORES
IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº
01.563.351/0001-73 – Valor do contrato R$: 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais).
Vigência: 28/07/2023 a 31/12/2023.

Contrato n° 094/2023 da ARP Nº 039/2022 - Fornecedor: LOVA E COMERCIO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 15.052.165/0001-84 – Valor do contrato
R$: 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais). Vigência: 28/07/2023 a 31/12/2023.

                               1 / 2

mailto:balneariodemontezuma@gmail.com

       QUARTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2023 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 778

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Contrato n° 095/2023 da ARP Nº 040/2022 - Fornecedor: IMPLEMENTOS BH – MAQUINAS
AGRICOLAS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº 10.449.391-0001-80 – Valor do contrato R$:
34.890,00 (trinta e quatro mil e oitocentos e noventa reais). Vigência: 28/07/2023 a
31/12/2023.

 Montezuma/MG – 28/07/2023- Júlio Lopes Pereira-Presidente da CPL.

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Montezuma/MG.

                               2 / 2